
 
 
 
 

D E C R E T O Nº. 073/2019. 

 

 

 

ATUALIZA VALOR QUE ESPECIFICA E   DÁ  OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

   MÁRCIO ARJOL DOMINGUES, Prefeito do Município de 

Urânia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas; 

 

   D E C R E T A: 

 

 Artigo 1º - Fica atualizado o valor por alqueire de terra localizado em 

qualquer ponto da Zona Rural do Município de Urânia em R$- 42.490,00 (Quarenta e Dois 

Mil Quatrocentos e Noventa Reais), para o exercício de 2020, de acordo com o anexo VIII 

da Lei Complementar nº 012/2012, de 27 de dezembro de 2012. 
 

   Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA 

URÂNIA SP, 10 DE DEZEMBRO DE 2.019. 

 

 

 

 

MÁRCIO ARJOL DOMINGUES 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Registrado e publicado na forma da Lei 

Data supra. 

 

 

 

     ADEMIR MARTINS DE SOUZA 

                                  SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO 


